GABINETE DA PREFEITA

= PORTARIA Nº 163 DE 9 DE MARÇO DE 2021 =
REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

A Prefeita Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

EXONERAR Eduardo Tadeu de Melo Meloto, do cargo em comissão, Assessor

II, Símbolo CCE 5, da Secretaria Municipal de Educação e Esportes, conforme a

Lei Complementar Nº 1.339/2018, a partir de 01.03.2021.

     Afixe-se e Publique-se

Gabinete da Prefeita, 9 de março de 2021.

LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA
Prefeita

PORTARIA SMS Nº 011 DE 10 DE MARÇO DE 2021

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE, no uso de suas atribuições:

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR, para integrar a Comissão de Acompanhamento e

Fiscalização do Contrato nº 013/FMS/2021, objeto do Processo

Administrativo nº 4766/2020, referente a locação do imóvel, para instalação

do setor de Vigilância Epidemiológica e do Laboratório Municipal de Análises

Clínicas.

NOME – Brianda Line Alfeld Ramalho de Souza (Presidente)
NOME – Ana Luiza Alves da Cruz (Membro)

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

DIEGO XAVIER DE ALMEIDA

Secretário Municipal de Saúde
Gestor do Fundo Municipal de Saúde

= PORTARIA Nº 002 DE 10 DE MARÇO DE 2021 =

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS, no uso de atribuições legais de

acordo com o Decreto Municipal nº 4.484, de 01 de fevereiro de 2017,

= R E S O L V E =

Art. 1º - DESIGNAR, os servidores abaixo relacionados para integrar a

Diário Oficial
Cidade de Paracambi

Paracambi, quinta-feira, 11 de março de 2021 Edição 286

Prefeita - Lucimar Cristina da Silva Ferreira

documento
assinado

digitalmentePrefeitura de Paracambi

DIAGRAMAÇÃO

CPD
 Para verificar conformidade do certificado digital acesse o link ( https://verificador.iti.gov.br/ ) e faça upload do documento.

Ano IAno II

Comissão de Acompanhamento e Fiscalização, do Processo Administrativo

n.º 985/2021, contrato n.º 12/2020,  Empresa ganhadora do certame, Big

Company Comercio e Serviços, especializada para fornecimento de licença

de software de anti vírus e suporte8.

NOME – MARCELLO PIRES (PRESIDENTE) - Mat. 14853
NOME – MATHEUS DE ALMEIDA NOGUEIRA (MEMBRO) – Mat. 36/13506
NOME – EDVALDO DO NASCIMENTO (MEMBRO) – Mat. 36/13389

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Secretaria de finanças, 10 de Março de 2021

CARLOS GUTTENBENG CHAVES VICTORINO
Secretário Municipal de Finanças

S E C R E T A R I A S

Mês de
prevenção

contra o
câncer de
intestino

MarinhoMARÇO

A DENGUE
CONTINUA
FAZENDO
VÍTIMAS.

FAÇA SUA PARTE,

NÃO  DEIXE ÁGUA PARADA

 EVITE A MULTIPLICAÇÃO

DO MOSQUITO.

Ouvidoria Geral Municipal
Reclamações - Dúvidas - Sugestões 2683-9109

		2021-03-11T10:27:52-0300
	MUNICIPIO DE PARACAMBI:29138294000102